

■ Statsvetenskapliga förbundet

FÖRBUNDSREDAKTÖR: HELENA WOCKELBERG

Till Statsvetenskapliga förbundets medlemmar

Jag tackar er för förtroendet att vara ordförande och beklagar att jag inte kunde närvara vid senaste årsmötet för att framföra detta personligen. Nu ser jag fram emot att kunna göra det i Karlstad där årsmötet 2006 kommer att äga rum. Innevarande år har det varit tätt mellan konferenserna, men nu dröjer det till 2008 för nästa NOPSA-konferens i Norge, så vi hoppas på högre närvaro på förbundets kommande aktiviteter som ni kommer att kunna informera er om både i denna kolumn i Statsvetenskaplig Tidskrift och på förbundets hemsida www.swepsa.org/.

Den nya styrelsen består av 16 medlemmar varav 7 kvinnor som har sitt första sammanträde i slutet av november, strax efter pressläggningen av detta nummer. Vi hoppas att även doktoranderna kommer att utse sin representant till styrelsen inom kort. Det viktigaste vi har att göra menar jag är att verkställa tidigare fattade beslut, nämligen att få allt att fungera som

det borde. Det tar som bekant ofta mer tid och ork än man tror att verkligen genomföra de saker man föresätter sig, och denna styrelses verksamhet är inget undantag. Vi ska få ordning på hemsidan, medverka till att tidskriften kommer ut regelbundet och att den nya ordningen med redaktionskommitté fungerar, skapa ett spännande årsmöte och bidra till den statsvetenskapliga debatten på olika sätt. Här finns en rad idéer som vi kommer att diskutera vidare i styrelsen. Dessutom ska vi ordna så att ekonomin fortsätter att gå uppåt för förbundet genom institutionsmedlemskapet och minska kostnaderna för styrelsens mötesverksamhet. Både tekniken och statsvetenskapens utbredning på olika lärosäten i Sverige har kommit långt jämfört med när jag var kassör och sekreterare i förbundet 1991-93. För den som vill veta lite mer om vem jag är och vad jag gör i övrigt hänvisas till min personliga hemsida på www.pol.umu.se/personal/Eckerberg_Katarina/. Hör gärna av er om ni har synpunkter på förbundets verksamhet!

Umeå i november 2005

KATARINA ECKERBERG
ORDFÖRANDE

Har du synpunkter på förbundssidan eller vill lämna bidrag är du välkommen att kontakta förbundsredaktören via e-post Helena.Wockelberg@statsvet.uu.se eller telefon 018-4713448.
